
    Mouvement de Mutations-Réintégrations des agents des catégories B et C du 1er janvier 2005

Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. DUPRE  Arnaud AR 007000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Aisne

Mme LAHURE  épouse SOUFFLEUR  Annie CP 008000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Alpes-de-Haute-Provence

Mme SAURIN  épouse GUGLIELMO  Danielle CP 013000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mme THERY  Claudine ARP2 006000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. PERUCCA  Thomas AR 013000 85000 01/01/2005DA 121 85000

M. ESPIE  Yves ARP2 005000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. ESPIE  Yves ARP2 004000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Hautes-Alpes

Mme QUINTRAND  épouse WEYNACHTER  Mireille ARP2 083000 85000 01/01/2005DA 220 85000 41007

Mme GABORY  épouse DELHOUM  Audrey AR 084000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. LETULE  Albert ARP2 068000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme ENJUTO  épouse DURAND  Chantal C2 093000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Alpes-Maritimes

M. MARTINAT  Philippe CP 018000 85000 01/01/2005DA 121 85000

M. GARIN  Franck AR 074000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. JUIGNET  Olivier AR 075300 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. BENHAIM  David AR 013000 85000 01/01/2005DA 120 85000

M. MARTIN  Gildas C2 02A000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. MEYER  Claude C2 090000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mlle CASAGRANDE  Marie-Line C2 013000 85000 01/01/2005AD 121 85000

M. BARLET  Alain AR 083000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. DE FRANCESCHI  Luc AR 083000 85000 01/01/2005AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 1



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération
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/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mlle FRERET  Marie-Françoise ARP2 075200 85000 01/01/2005AD 110 85000

Alpes-Maritimes

M. GELMINI  Jean-Christophe AR 02B000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mlle HEREAU  Stéphanie ARP2 083000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. JULIEN  Alexandre AR 030000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme THERY  Claudine ARP2 004000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. TREBSE  Jean-François AR 059000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mlle REYNAUD  Isabelle AR 069000 85000 01/01/2005AD 210 85000 41002

Mme NOEL  épouse TAUZIET  Louisette C1 094000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Ardèche

M. MANDON  Philippe C1 202000 85000 01/01/2005DA 120 85000

M. ARAL  Jérôme AR 026000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. BELLUCCI  Pascal AR 034000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. DUPRE  Arnaud AR 002000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. BAZIN  Dominique C2 030000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. CHAZOT  Christophe AR 026000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme LAHURE  épouse SOUFFLEUR  Annie CP 004000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Ardennes

Mme JOSEPH  Sabrina C2 051000 85000 01/01/2005AD 121 85000

Mlle CALLITE  Anne C2 062000 90000 01/01/2005DA 110 85000 3000

Ariège

M. PORTET  Emmanuel C2 078000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. TOL  Stéphane C2 092000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mme BAILLE  épouse BOUTET  Colette C2 067000 85000 01/01/2005AD 121 85000

M. DESMOULINS  Yves C2 052000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Aube

M. THOUVENOT  Christian C2 104000 80854 01/01/2005DA 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 2
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mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
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d'opération
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/ordre

PositionPosition

Mlle TCHILINGUIRIAN  Laure C2 075200 85000 01/01/2005DA 110 85000

Bouches-du-Rhône

M. SAINT-MARTIN  Philippe C2 02B000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mlle CASAGRANDE  Marie-Line C2 006000 85000 01/01/2005DA 121 85000

Mme CAPEL  épouse SPADOLA  Colette C2 013000 85000 01/01/2005DA 210 85000 41002

Mme CHAZAL  Laurence AR 092000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. CRENN  Olivier AR 067000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mlle LUNEAU  Isabelle AR 02B000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. POUGET  Frank ARP2 075200 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mme POLET  épouse JOLY  Marie ARP2 143000 85000 01/01/2005DA 121 85000

Mme PUGLIESE  Lucette ARP1 013000 85000 01/01/2005DA 210 85000 41002

Mme SAURIN  épouse GUGLIELMO  Danielle CP 004000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. FUSELIER  Pierrick C2 075000 85000 01/01/2005AD 120 85000

M. BENHAIM  David AR 006000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Mme GUINLE  Laure AR 104000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Mme ROUILLARD  épouse MAILLOUX  Cécile AR 017000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Mlle BRUN  Brigitte AR 083000 85000 01/01/2005AD 121 85000

Mlle IZQUIERDO  Anne AR 034000 85000 01/01/2005AD 121 85000

M. PERUCCA  Thomas AR 004000 85000 01/01/2005AD 121 85000

Mme TERTRE  épouse OZENNE  Josette ARP1 075000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Calvados

Mme LARDENOIS  épouse AIMABLE  Carole AR 078000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mlle FUSTER  Betty C2 033000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. GUILLOTTE  Hervé CP 091000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Mme CRONIE  Isabelle CP 062000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Charente

Mme LIZEE  épouse BEAU  Christelle C2 038000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. SOLAS  Thierry C2 093000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. BARBOSA DA SILVA  Francisco AR 076000 85000 01/01/2005DA 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 3
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/ordre
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Mlle BRISSAUD  Rosine AR 078000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Charente-Maritime

Mme ROUILLARD  épouse MAILLOUX  Cécile AR 013000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mme GUITIERE  épouse BLANCHET  Isabelle AR 044000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Mme DONIZEAU  Nathalie AR 075200 85000 01/01/2005DA 110 85000

Cher

M. LE GRAND  Yves AR 057000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. CHABANOLLES  Franck C2 069000 85000 01/01/2005AD 121 85000

M. MARTINAT  Philippe CP 006000 85000 01/01/2005AD 121 85000

Mlle MINIERE  Lucie AR 084000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme KRAIEM  épouse BREMOND  Nadia AR 044000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Mlle BOURNAZEL  Marie-Agnès C2 056000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Corrèze

Mme PECHARMAN  épouse PARDO PARGA  Nadine C2 082000 85000 01/01/2005DA 220 85000 41006

M. CAUMON  Julien AR 046000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. MARTIN  Gildas C2 006000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Corse du Sud

M. ARGELES  David ARP2 066000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Haute-Corse

M. GELMINI  Jean-Christophe AR 006000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. OBERTI  Denis ARP2 069000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mlle SIMONPIETRI  Frédérique AR 066000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. SAINT-MARTIN  Philippe C2 013000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Mlle LUNEAU  Isabelle AR 013000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. SZYMCZYKOWSKI  Patrick C2 071000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Côte-d'Or

M. PITON  Laurent C2 075000 85000 01/01/2005AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 4
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Type de 
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Affect
/ordre
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/ordre

PositionPosition

Mme TAVERDET  épouse AMMETER  Myriam AR 089000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Côte-d'Or

Mme NOUREAU  épouse BALDACHINO  Martine ARP2 103000 85000 01/01/2005AD 220 85000 41007

M. CHARPENTIER  François ARP2 094000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Dordogne

Mlle POUZET  Isabelle ARP2 087000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mme BARONIAN  épouse VINSON  Myriam ARP2 092000 85000 01/01/2005DA 220 85000 41007

M. DEBENATH  Daniel C2 070000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Doubs

M. CHAZOT  Christophe AR 007000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Drôme

M. REYNARD  Francis AR 069000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. GIDROL  Philippe AR 067000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mme NIVOT  épouse BADEL  Marilyne AR 069000 85000 01/01/2005DA 120 85000

M. ARAL  Jérôme AR 007000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. GUILLAUD  Nicolas AR 095000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Eure

M. YON  Nicolas ARP2 073000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mme ANDRE  épouse MARTIN  Laure ARP1 075000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mme CHAPERON  épouse PACAUD  Florence ARP1 066000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme MEYNIEU  épouse DURIEZ  Véronique ARP2 078000 85000 01/01/2005AD 120 85000

M. BAZIN  Dominique C2 007000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Gard

M. BENIRBAH  Habib AR 084000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. JULIEN  Alexandre AR 006000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mme CLAUSS  épouse VAZOU  Sandrine AR 051000 85000 01/01/2005DA 120 85000

M. GUENEGUAN  Jean-Louis AR 083000 85000 01/01/2005AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 5



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme LAZZAROTTO  épouse PLANCHETTE  Françoise ARP1 034000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Gard

Mme MOLINA  Maryline ARP2 083000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme VIALARET  Hélen C1 205000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Haute-Garonne

Mme LOZE  épouse DUCUING  Josette C1 048000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mme BORNEQUE  épouse PAVAN  Tatiana AR 034000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mlle CANTON  Laurence AR 057000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Gers

Mme BOURZEIX  épouse MAIRE  Véronique AR 080000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mlle FUSTER  Betty C2 014000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Gironde

Mme MARTIN  épouse ADAM  Maria-Belen C2 092000 85000 01/01/2005DA 120 85000

M. LEMAITRE  Jean-Claude C2 075000 85000 01/01/2005DA 121 85000

Mme ROSSI  épouse MARMION  Geneviève C2 033000 85000 01/01/2005DA 210 85000 41007

M. SUC  Jean-Christophe AR 075000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mme NOWAK  épouse LAVIELLE  Liliane C1 076000 85000 01/01/2005AD 120 85000

M. SOLEILHAC  Jean-Yves C2 092000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Hérault

M. GROLLEAU  Jean-Marie CP 034000 85000 01/01/2005DA 210 85000 41007

Mme BORNEQUE  épouse PAVAN  Tatiana AR 031000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mme LAZZAROTTO  épouse PLANCHETTE  Françoise ARP1 030000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mme RATOMAHENINA  épouse CHALVET  Fong AR 058000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. ROUANET  Michel AR 092000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mlle IZQUIERDO  Anne AR 013000 85000 01/01/2005DA 121 85000

M. BARITEAU  David C2 086000 85000 01/01/2005AD 120 85000

M. BELLUCCI  Pascal AR 007000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme RABAROT  épouse NOIROT  Isabelle ARP2 104000 85000 01/01/2005AD 220 85000 41007

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 6



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. DUMOULIN  Franck C2 092000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Ille-et-Vilaine

Mme KERVRANN  épouse HECKMANN  Elisabeth C1 091000 94100 01/01/2005DA 120 85000 9094

M. HUET  Jean-Marc AR 094000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mme JOUET  épouse CHEVALLIER  Françoise AR 056000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mlle BODIN  Christelle AR 081000 85000 01/01/2005DA 121 85000

Mme OISEL  épouse ROMFORT  Françoise AR 072000 85000 01/01/2005DA 210 85000 41005

Mme AGUILAR  épouse ARNAUD  Jesucita C2 038000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mlle LAMAZE  Sylvie ARP2 075300 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. GAUVIN  André AR 083000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Indre-et-Loire

M. BOURDET  Jérôme AR 091000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Mme AGUILAR  épouse ARNAUD  Jesucita C2 035000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Isère

Mme COIGNARD  épouse PISTONE  Marie C2 069000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mlle VACHON-FRANCE  Sandra C2 073000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mme MIROU  épouse COULY  Françoise ARP2 038000 85000 16/01/2005DA 220 85000 61002

Mme LIZEE  épouse BEAU  Christelle C2 016000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. ARMAND  Jean-Luc AR 069000 85000 01/01/2005AD 120 85000

M. OLLITRAUT  Gwendal ARP2 075200 85000 01/01/2005DA 110 85000

Landes

Mme CHARROIN  épouse DIAGNE  Armelle AR 071000 85000 01/01/2005DA 120 85000

M. PONCET  Alain ARP2 073000 85000 01/01/2005DA 210 85000 21002

Mlle BONNIER  Marie ARP1 047000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Loire

Mme BAY  Claire C2 104000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Haute-Loire

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 7



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. DERVE  Jean-Paul ARP2 075000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Loire-Atlantique

Mlle GOBIN  Véronique AR 093000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mme GUITIERE  épouse BLANCHET  Isabelle AR 017000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mme KRAIEM  épouse BREMOND  Nadia AR 018000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mme TUTTLE  Claudia AR 091000 85000 01/01/2005DA 121 85000

Mme STAENTZEL  épouse WOLOSZYN  Martine AR 044000 85000 01/01/2005DA 220 85000 41006

Mlle BERTRAND  Christine C1 930000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme DUPUIS  Françoise C1 930000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme BOELAERT  épouse PAYEN  Thérèse ARP1 066000 85000 01/01/2005AD 120 85000

M. CHERRIER  Laurent C2 092000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Loiret

Mme MILLEQUAND  épouse LE SAUX  Régine C2 045000 85000 01/01/2005DA 220 85000 41002

M. PISCART  Frédéric C2 930000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. BILLAUD  Mickaël AR 089000 85000 01/01/2005AD 121 85000

M. CAUMON  Julien AR 019000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Lot

Mme FACON  Carole ARP1 205000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. MIDROUET  Didier C1 092000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Lot-et-Garonne

Mme DUVIN  épouse DAUZAN  Mireille C1 123000 85000 01/01/2005DA 210 85000 21005

Mlle BONNIER  Marie ARP1 042000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mme KLAKOSZ  épouse GRAUX  Gwendoline AR 090000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mme LOZE  épouse DUCUING  Josette C1 031000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Lozère

Mme URBAIN  épouse BRETON  Danielle C1 063000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Maine-et-Loire

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 8



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme LECLERE  épouse LEGOUGE  Estelle C2 075000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Marne

Mme JOSEPH  Sabrina C2 008000 85000 01/01/2005DA 121 85000

Mme CLAUDE  Sylvie ARP2 074000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme CLAUSS  épouse VAZOU  Sandrine AR 030000 85000 01/01/2005AD 120 85000

M. DESMOULINS  Yves C2 010000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Haute-Marne

Mme CHARPENTIER  épouse COSMA  Violaine C2 069000 85000 01/01/2005AD 220 85000 41007

Mme MANGIN  Elisabeth AR 094000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Meurthe-et-Moselle

Mlle BOURNAZEL  Marie-Agnès C2 019000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Morbihan

Mme JOUET  épouse CHEVALLIER  Françoise AR 035000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Mlle LE GOFF  Véronique ARP2 083000 85000 01/01/2005AD 121 85000

Mlle CANTON  Laurence AR 032000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Moselle

M. LE GRAND  Yves AR 018000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. BORNAT  Régis AR 068000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Nièvre

M. CAVARD  Thierry ARP2 202000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. FICHOT  Jean-Michel AR 202000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mme RATOMAHENINA  épouse CHALVET  Fong AR 034000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme POTOCZNY  épouse LEFEBVRE  Virginie AR 092000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Nord

M. TREBSE  Jean-François AR 006000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. GILET  Stéphane AR 083000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mme PANI  Liliane ARP2 075000 85000 01/01/2005DA 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 9



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. VANHOUCKE  Cédric AR 075000 85000 01/01/2005DA 121 85000

Nord

Mme LUCAS  Patricia C1 104000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme GARCIA  Hélène C2 075000 85000 01/01/2005AD 120 85000

M. DUVIEILBOURG  Denis AR 074000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme CHIVE  épouse DAMBRINE  Cécile AR 101000 85000 01/01/2005AD 120 85000

M. DE DIOS  Edouard C2 080000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Oise

Mlle DEBARGE  Françoise C2 201000 85000 01/01/2005DA 121 85000

Mme MENEBOO  Angélique AR 074000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mme MOMET  épouse BLAQUIER  Carole C2 081000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. DUFLOS  Jacques AR 083000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mlle CALLITE  Anne C2 009000 85000 01/01/2005AD 110 300090000

Pas-de-Calais

Mme CRONIE  Isabelle CP 016000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme GENASI  épouse SALGUERO  Marie-Claude C1 080000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Mlle JACQUET  Elisabeth C2 094000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Puy-de-Dôme

Mme URBAIN  épouse BRETON  Danielle C1 049000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mme OFFERLE  Agnès C2 076000 85000 01/01/2005DA 220 85000 41007

Mme CHAPERON  épouse PACAUD  Florence ARP1 027000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Pyrénées-Orientales

Mme BOELAERT  épouse PAYEN  Thérèse ARP1 044000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mme GALVEZ  Lysiane ARP1 080000 85000 01/01/2005DA 121 85000

M. ARGELES  David ARP2 02B000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mlle SIMONPIETRI  Frédérique AR 02B000 85000 01/01/2005AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 10



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme BAILLE  épouse BOUTET  Colette C2 009000 85000 01/01/2005DA 121 85000

Bas-Rhin

M. CRENN  Olivier AR 013000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. VERON  Christian ARP1 102000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. GIDROL  Philippe AR 026000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Mme BLANDIN  épouse REICHART  Annie AR 095000 85000 01/01/2005AD 210 85000 41007

M. LETULE  Albert ARP2 005000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Haut-Rhin

Mlle LEROMAIN  Marie-Laure AR 094000 85000 01/01/2005DA 121 85000

Mme COLIN  épouse THIEBAULT  Patricia AR 068000 85000 01/01/2005DA 210 85000 41002

M. BORNAT  Régis AR 058000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme DESPORT  épouse PERROT  Josiane C1 092000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Rhône

Mlle GAGNE  Françoise C2 094000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. KHIAL  Jérôme C2 202000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. CHABANOLLES  Franck C2 018000 85000 01/01/2005DA 121 85000

Mme CHARPENTIER  épouse COSMA  Violaine C2 052000 85000 01/01/2005DA 220 85000 41007

M. RICHARD  Franck AR 093000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. ARMAND  Jean-Luc AR 038000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mme JACQUIS  Sandrine AR 093000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mme BOUSSARIE  épouse BAUDRY  Sandrine AR 078000 85000 01/01/2005DA 210 85000 41007

Mlle REYNAUD  Isabelle AR 006000 85000 01/01/2005DA 210 85000 41002

Mme COIGNARD  épouse PISTONE  Marie C2 038000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. OBERTI  Denis ARP2 02B000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. REYNARD  Francis AR 026000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mlle GARCIA-PIMENTA  Sofia AR 071000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Mme NIVOT  épouse BADEL  Marilyne AR 026000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Mme RUC  épouse BASTIDE  Florence AR 074000 85000 17/12/2004AD 210 85000 61002

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 11



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. DEBENATH  Daniel C2 025000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Haute-Saône

M. SZYMCZYKOWSKI  Patrick C2 021000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Saône-et-Loire

Mme JEMIN  épouse VARENNE  Christelle ARP2 075000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. VARENNE  Eric AR 075000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mlle GARCIA-PIMENTA  Sofia AR 069000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mme CHARROIN  épouse DIAGNE  Armelle AR 040000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Mlle HAUTREUX  Malika AR 094000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Sarthe

Mme FONTAINE  épouse SIMON  Valérie ARP2 076000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Mme OISEL  épouse ROMFORT  Françoise AR 035000 85000 01/01/2005AD 210 85000 41005

M. BOYER  Lionel C2 104000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Savoie

Mlle BIENVENU  Valérie AR 086000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mme BELLONI  épouse KALMAR  Sophie AR 074000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mme ROLLAND  épouse OSTROUCH  Patricia AR 073000 85000 01/01/2005DA 210 85000 41002

Mlle VACHON-FRANCE  Sandra C2 038000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. YON  Nicolas ARP2 027000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. PONCET  Alain ARP2 040000 85000 01/01/2005AD 210 85000 21002

Mme CLAUDE  Sylvie ARP2 051000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Haute-Savoie

M. DUVIEILBOURG  Denis AR 059000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. FLAHAUT  Michaël AR 075000 85000 01/01/2005DA 110 85000 5162

Mme RUC  épouse BASTIDE  Florence AR 069000 85000 17/12/2004DA 210 85000 61002

Mme POINGT  épouse LOURDEZ  Jacqueline ARP2 077000 85000 01/01/2005DA 220 85000 41007

M. GARIN  Franck AR 006000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme BELLONI  épouse KALMAR  Sophie AR 073000 85000 01/01/2005AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 12



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme MENEBOO  Angélique AR 060000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Haute-Savoie

M. CADIOU  Pierre C2 093000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Recette Générale des Finances de Paris

Mlle DURET  Sylvie C2 078000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mlle TRICOIRE  Karelle C2 095000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. FUSELIER  Pierrick C2 013000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mme GARCIA  Hélène C2 059000 85000 01/01/2005DA 120 85000

M. PITON  Laurent C2 021000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mme JOLY  Catherine C2 075200 85000 01/01/2005DA 121 85000

Mme LABARTHE  Elisabeth C2 093000 85000 01/01/2005DA 121 85000

Mme CASTRO  Carmen C2 075000 85000 01/01/2005DA 210 85000 41002

Mme ROUGIER  épouse MAAREF  Frédérique C2 075000 85000 01/01/2005DA 210 85000 41006

M. BOGAERTS  Serge AR 095000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. BOYER DE LATOUR  François ARP2 094000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mme PEREIRA  épouse BENARD  Silvia AR 094000 85000 01/01/2005DA 121 85000

Mlle CANERI  Laëtitia C2 077000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme KARSENTI  épouse MESLEM  Muriel CP 091000 85000 01/01/2005AD 110 516380850

Mme LACROIX  Dominique C1 093000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. STELITANO  Claude C2 093000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme LECLERE  épouse LEGOUGE  Estelle C2 051000 85000 01/01/2005AD 120 85000

M. ALBERTI  Olivier C2 094000 85000 01/01/2005AD 121 85000

Mme LAINE  Angèle C2 077000 85000 01/01/2005AD 121 85000

M. LEMAITRE  Jean-Claude C2 033000 85000 01/01/2005AD 121 85000

M. BIZIEN  Jean-Louis AR 075300 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme CHALVIGNAC  Karine AR 095000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. DERVE  Jean-Paul ARP2 044000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. FLAHAUT  Michaël AR 074000 85000 01/01/2005AD 110 516285000

M. GAVA  Fabrice AR 075200 85000 01/01/2005AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 13



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme JEMIN  épouse VARENNE  Christelle ARP2 071000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Recette Générale des Finances de Paris

Mme MARQUETTE  épouse MOULIN  Isabelle AR 078000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. MORVAN  Marc ARP2 075200 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. SUC  Jean-Christophe AR 033000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme TERTRE  épouse OZENNE  Josette ARP1 014000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. VARENNE  Eric AR 071000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme ANDRE  épouse MARTIN  Laure ARP1 027000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Mme MARCHESE  épouse BERETTA-MARCHESE  My AR 095000 85000 01/01/2005AD 120 85000

M. BENIZRI  Patrick AR 092000 85000 01/01/2005AD 121 85000

Mme PANI  Liliane ARP2 059000 85000 01/01/2005AD 121 85000

M. VANHOUCKE  Cédric AR 059000 85000 01/01/2005AD 121 85000

Mme BODO  épouse JEANBLANC  Patricia ARP2 094000 85000 01/01/2005AD 210 200085000 41002

Mlle MAGINOT  Frédérique C2 094000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Paierie Générale du Trésor

M. ROUBILLE  Roger C2 092000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mlle FRERET  Marie-Françoise ARP2 006000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. GAVA  Fabrice AR 075000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mlle GINISTY  Christelle AR 094000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. MORVAN  Marc ARP2 075000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. ROCUET  Pascal AR 203000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. SOULIER  Jean-Baptiste AR 093000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mme CLERMONT  épouse FRANCOIS  Lise ARP2 184000 85000 01/01/2005DA 210 85000 41002

Mme BIDAN  épouse RUFFELAERE  Helyette C1 091000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mlle TCHILINGUIRIAN  Laure C2 013000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme JOLY  Catherine C2 075000 85000 01/01/2005AD 121 85000

Mme DONIZEAU  Nathalie AR 018000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. NASCIMENTO  Antonio AR 077000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. OLLITRAUT  Gwendal ARP2 040000 85000 01/01/2005AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 14



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. POUGET  Frank ARP2 013000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Paierie Générale du Trésor

M. BIZIEN  Jean-Louis AR 075000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Trésorerie Générale de l'Assistance Publique - Hôpitaux de Paris

Mlle LAMAZE  Sylvie ARP2 035000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. JUIGNET  Olivier AR 006000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme NOWAK  épouse LAVIELLE  Liliane C1 033000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Seine-Maritime

Mme EUDE  épouse DUBERT  Catherine AR 093000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mme FONTAINE  épouse SIMON  Valérie ARP2 072000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mme ADRAGNA  Marie-Cécile AR 092000 85000 01/01/2005DA 121 85000

Mme DEVAUX  épouse MANGIN  Nadège AR 076000 85000 01/01/2005DA 210 85000 41006

Mme DUQUENOY  épouse JOURNEL  Anne-Sophie AR 080000 85000 01/01/2005DA 210 85000 41002

Mme RIOULT  épouse WAGNER  Gemma ARP2 081000 85000 01/01/2005DA 220 85000 41007

Mme OFFERLE  Agnès C2 063000 85000 01/01/2005AD 220 85000 41007

M. BARBOSA DA SILVA  Francisco AR 016000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mlle CANERI  Laëtitia C2 075000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Seine-et-Marne

M. PIRES  Mario C2 093000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mme LAINE  Angèle C2 075000 85000 01/01/2005DA 121 85000

Mme SALESSES  épouse MENCHI  Sandrine C2 094000 85000 01/01/2005DA 121 85000

M. NASCIMENTO  Antonio AR 075200 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mme FRUCHART  épouse BONZINHO  Karine AR 093000 85000 01/01/2005DA 121 85000

Mme PERRIN  épouse FOYER  Catherine ARP2 083000 85000 01/01/2005AD 210 85000 41002

Mme POINGT  épouse LOURDEZ  Jacqueline ARP2 074000 85000 01/01/2005AD 220 85000 41007

Mme MARQUETTE  épouse MOULIN  Isabelle AR 075000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Yvelines

Mme MEYNIEU  épouse DURIEZ  Véronique ARP2 027000 85000 01/01/2005DA 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 15



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mlle DURET  Sylvie C2 075000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Yvelines

M. PORTET  Emmanuel C2 009000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. COULIBALY  Aristide C2 091000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Mlle BRISSAUD  Rosine AR 017000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme LARDENOIS  épouse AIMABLE  Carole AR 014000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Mme BOUSSARIE  épouse BAUDRY  Sandrine AR 069000 85000 01/01/2005AD 210 85000 41007

Mme GENASI  épouse SALGUERO  Marie-Claude C1 062000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Somme

M. DE DIOS  Edouard C2 060000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme BOURZEIX  épouse MAIRE  Véronique AR 032000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Mme GALVEZ  Lysiane ARP1 066000 85000 01/01/2005AD 121 85000

Mme DUQUENOY  épouse JOURNEL  Anne-Sophie AR 076000 85000 01/01/2005AD 210 85000 41002

Mme MOMET  épouse BLAQUIER  Carole C2 060000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Tarn

Mlle BODIN  Christelle AR 035000 85000 01/01/2005AD 121 85000

Mme RIOULT  épouse WAGNER  Gemma ARP2 076000 85000 01/01/2005AD 220 85000 41007

Mme PECHARMAN  épouse PARDO PARGA  Nadine C2 019000 85000 01/01/2005AD 220 85000 41006

Tarn-et-Garonne

M. BARLET  Alain AR 006000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Var

M. DE FRANCESCHI  Luc AR 006000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. DUFLOS  Jacques AR 060000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. GAUVIN  André AR 037000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. GUENEGUAN  Jean-Louis AR 030000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mlle HEREAU  Stéphanie ARP2 006000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mme MOLINA  Maryline ARP2 030000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. VAQUETTE  Frédéric AR 093000 85000 01/01/2005DA 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 16



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mlle BRUN  Brigitte AR 013000 85000 01/01/2005DA 121 85000

Var

Mlle LE GOFF  Véronique ARP2 056000 85000 01/01/2005DA 121 85000

Mme PERRIN  épouse FOYER  Catherine ARP2 077000 85000 01/01/2005DA 210 85000 41002

M. LACAZE  Arnaud ARP2 088000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. GILET  Stéphane AR 059000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Mme QUINTRAND  épouse WEYNACHTER  Mireille ARP2 005000 85000 01/01/2005AD 220 85000 41007

Mme GABORY  épouse DELHOUM  Audrey AR 005000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Vaucluse

Mlle MINIERE  Lucie AR 018000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. BENIRBAH  Habib AR 030000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. NOSSENT  Emmanuel C2 091000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Vienne

M. BARITEAU  David C2 034000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mlle BIENVENU  Valérie AR 073000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mlle POUZET  Isabelle ARP2 024000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Haute-Vienne

M. LACAZE  Arnaud ARP2 083000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Vosges

Mme TAVERDET  épouse AMMETER  Myriam AR 021000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Yonne

M. BILLAUD  Mickaël AR 045000 85000 01/01/2005DA 121 85000

Mlle CHAT  Agnès AR 094000 85000 01/01/2005DA 121 85000

Mme MASSOT  épouse GUIOT  Isabelle ARP1 091000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. MEYER  Claude C2 006000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Territoire de Belfort

Mme KLAKOSZ  épouse GRAUX  Gwendoline AR 047000 85000 01/01/2005AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 17



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme BIDAN  épouse RUFFELAERE  Helyette C1 075200 85000 01/01/2005DA 110 85000

Essonne

Mme KARSENTI  épouse MESLEM  Muriel CP 075000 80850 01/01/2005DA 110 85000 5163

M. COULIBALY  Aristide C2 078000 85000 01/01/2005DA 120 85000

M. GUILLOTTE  Hervé CP 014000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mme BRANDAM  épouse FRAIZE  Cécile C2 092000 85000 01/01/2005DA 121 85000

Mme MASSOT  épouse GUIOT  Isabelle ARP1 089000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. BOURDET  Jérôme AR 037000 85000 01/01/2005DA 120 85000

M. NOSSENT  Emmanuel C2 086000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme KERVRANN  épouse HECKMANN  Elisabeth C1 035000 85000 01/01/2005AD 120 909494100

Mme TUTTLE  Claudia AR 044000 85000 01/01/2005AD 121 85000

Mlle BOINET  Stéphanie C2 093000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Hauts-de-Seine

M. TOUCHART  Christophe C2 094000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. BENIZRI  Patrick AR 075000 85000 01/01/2005DA 121 85000

Mme DEMEULDRE  épouse SOUBRIER  Dominique ARP2 092000 85000 01/01/2005DA 210 85000 41006

M. CHERRIER  Laurent C2 045000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme DESPORT  épouse PERROT  Josiane C1 069000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme DEVEMY  épouse VANDERVALLE  Annie C2 095000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. DUMOULIN  Franck C2 035000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. MIDROUET  Didier C1 047000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. ROUBILLE  Roger C2 075200 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. SOLEILHAC  Jean-Yves C2 034000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme MARTIN  épouse ADAM  Maria-Belen C2 033000 85000 01/01/2005AD 120 85000

M. TOL  Stéphane C2 009000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Mlle BARTHELEMY  Maryline C2 095000 85000 01/01/2005AD 121 85000

Mme BRANDAM  épouse FRAIZE  Cécile C2 091000 85000 01/01/2005AD 121 85000

Mme CHANTEREAU  épouse MARTIN QUINQUIS  Flor AR 094000 85000 01/01/2005AD 110 909494000

Mme CHAZAL  Laurence AR 013000 85000 01/01/2005AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 18



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme GENET  Karine AR 093000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Hauts-de-Seine

Mme POTOCZNY  épouse LEFEBVRE  Virginie AR 059000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. ROUANET  Michel AR 034000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme VERTE  épouse PENNONT  Edmare ARP2 103000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme AUDRA  épouse SANCHEZ  Fabienne ARP2 094000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Mme LIMERY  épouse TEROSIET  Marlène ARP2 103000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Mme ADRAGNA  Marie-Cécile AR 076000 85000 01/01/2005AD 121 85000

Mme BARONIAN  épouse VINSON  Myriam ARP2 024000 85000 01/01/2005AD 220 85000 41007

Mme LACROIX  Dominique C1 075000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Seine-Saint-Denis

M. STELITANO  Claude C2 075000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mme GENET  Karine AR 092000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mme LAURICHESSE  épouse VAISSIERE  Nathalie ARP2 094000 85000 23/11/2004DA 220 85000 61002

Mlle BOINET  Stéphanie C2 092000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. CADIOU  Pierre C2 075000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme CHATAIGNE  Dominique C2 094000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme ENJUTO  épouse DURAND  Chantal C2 006000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. PIRES  Mario C2 077000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. SOLAS  Thierry C2 016000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme LABARTHE  Elisabeth C2 075000 85000 01/01/2005AD 121 85000

Mme EUDE  épouse DUBERT  Catherine AR 076000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mlle GOBIN  Véronique AR 044000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. RICHARD  Franck AR 069000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. SOULIER  Jean-Baptiste AR 075200 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. VAQUETTE  Frédéric AR 083000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme JACQUIS  Sandrine AR 069000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Mme LECOMTE  épouse BERTIN  Laëtitia AR 094000 85000 01/01/2005AD 120 85000

Mme FRUCHART  épouse BONZINHO  Karine AR 077000 85000 01/01/2005AD 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 19



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme TATIBOUET  Annabelle AR 095000 85000 01/01/2005AD 121 85000

Seine-Saint-Denis

Mme CHATAIGNE  Dominique C2 093000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Val-de-Marne

M. ALBERTI  Olivier C2 075000 85000 01/01/2005DA 121 85000

Mme GRANDJEAN  épouse GANTOIS  Brigitte C2 094000 85000 17/11/2004DA 220 85000 61002

Mme CHANTEREAU  épouse MARTIN QUINQUIS  Flor AR 092000 94000 01/01/2005DA 110 85000 9094

Mme AUDRA  épouse SANCHEZ  Fabienne ARP2 092000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mme LECOMTE  épouse BERTIN  Laëtitia AR 093000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mme MANGIN  Elisabeth AR 054000 85000 01/01/2005DA 120 85000

M. GIACOMUZZI  Claude AR 095000 85000 01/01/2005DA 121 85000

Mme BODO  épouse JEANBLANC  Patricia ARP2 075000 85000 01/01/2005DA 210 85000 410022000

Mme PRACELLA  épouse POTOT  Marie-France AR 094000 85000 19/11/2004DA 220 85000 61002

Mlle GAGNE  Françoise C2 069000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mlle JACQUET  Elisabeth C2 063000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mlle MAGINOT  Frédérique C2 075200 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme NOEL  épouse TAUZIET  Louisette C1 007000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. TOUCHART  Christophe C2 092000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme SALESSES  épouse MENCHI  Sandrine C2 077000 85000 01/01/2005AD 121 85000

M. BOYER DE LATOUR  François ARP2 075000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. CHARPENTIER  François ARP2 024000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mlle FISTON  Emilienne ARP2 101000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mlle GINISTY  Christelle AR 075200 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mlle HAUTREUX  Malika AR 072000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. HUET  Jean-Marc AR 035000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mlle CHAT  Agnès AR 089000 85000 01/01/2005AD 121 85000

Mlle LEROMAIN  Marie-Laure AR 068000 85000 01/01/2005AD 121 85000

Mme PEREIRA  épouse BENARD  Silvia AR 075000 85000 01/01/2005AD 121 85000

Mme COLLOGNAT  épouse GELLY  Marie-Jeanne AR 101000 85000 22/11/2004AD 220 85000 61002

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 20



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme LAURICHESSE  épouse VAISSIERE  Nathalie ARP2 093000 85000 23/11/2004AD 220 85000 61002

Val-de-Marne

Mme DEVEMY  épouse VANDERVALLE  Annie C2 092000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Val d'Oise

Mlle BARTHELEMY  Maryline C2 092000 85000 01/01/2005DA 121 85000

Mme CHALVIGNAC  Karine AR 075000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mme MARCHESE  épouse BERETTA-MARCHESE  My AR 075000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mme TATIBOUET  Annabelle AR 093000 85000 01/01/2005DA 121 85000

Mme BLANDIN  épouse REICHART  Annie AR 067000 85000 01/01/2005DA 210 85000 41007

Mme TEIXIDOR  épouse MONDESIR  Frédérique CP 103000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mlle TRICOIRE  Karelle C2 075000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. BOGAERTS  Serge AR 075000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. GUILLAUD  Nicolas AR 027000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. GIACOMUZZI  Claude AR 094000 85000 01/01/2005AD 121 85000

Mlle FISTON  Emilienne ARP2 094000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Guadeloupe

Mme GRANIER  épouse EREPMOC  Marilyn ARP2 102000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mme CHIVE  épouse DAMBRINE  Cécile AR 059000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mme COLLOGNAT  épouse GELLY  Marie-Jeanne AR 094000 85000 22/11/2004DA 220 85000 61002

M. RIGELO  Emilien ARP2 104000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme BELLEGARDE  épouse BASTIN-BEZAUDIN  Nico ARP2 103000 85000 01/01/2005AD 121 85000

M. EUSTACHE-ROOLS  Georges ARP1 103000 80857 01/01/2005DA 110 85000

Guyane

M. VERON  Christian ARP1 067000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mme LEPAULMIER  épouse BELLANGER  Suzanne ARP2 143000 85000 01/01/2005DA 121 85000

Mme GRANIER  épouse EREPMOC  Marilyn ARP2 101000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mme TEIXIDOR  épouse MONDESIR  Frédérique CP 095000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Martinique

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 21
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mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme VERTE  épouse PENNONT  Edmare ARP2 092000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Martinique

Mme LIMERY  épouse TEROSIET  Marlène ARP2 092000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mme BELLEGARDE  épouse BASTIN-BEZAUDIN  Nico ARP2 101000 85000 01/01/2005DA 121 85000

Mme NOUREAU  épouse BALDACHINO  Martine ARP2 021000 85000 01/01/2005DA 220 85000 41007

M. EUSTACHE-ROOLS  Georges ARP1 102000 85000 01/01/2005AD 110 80857

Mme BAY  Claire C2 043000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Réunion

Mme LUCAS  Patricia C1 059000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. LE CLEAC H  André C1 143000 85000 01/01/2005DA 121 85000

Mme SMITH  épouse FOULON  Nicole C1 177000 85000 01/01/2005DA 121 85000

M. RIGELO  Emilien ARP2 101000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Mme GUINLE  Laure AR 013000 85000 01/01/2005DA 120 85000

Mme RABAROT  épouse NOIROT  Isabelle ARP2 034000 85000 01/01/2005DA 220 85000 41007

M. BOYER  Lionel C2 073000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. THOUVENOT  Christian C2 010000 85000 01/01/2005AD 120 80854

Mme DUVIN  épouse DAUZAN  Mireille C1 047000 85000 01/01/2005AD 210 85000 21005

Paierie en REPUBLIQUE POPULAIRE DU BENIN

M. LE CLEAC H  André C1 104000 85000 01/01/2005AD 121 85000

Paierie de Mayotte

Mme LEPAULMIER  épouse BELLANGER  Suzanne ARP2 102000 85000 01/01/2005AD 121 85000

Mme POLET  épouse JOLY  Marie ARP2 013000 85000 01/01/2005AD 121 85000

Mme SMITH  épouse FOULON  Nicole C1 104000 85000 01/01/2005AD 121 85000

Paierie Générale en GRANDE-BRETAGNE

Mme CLERMONT  épouse FRANCOIS  Lise ARP2 075200 85000 01/01/2005AD 210 85000 41002

Trésorerie auprès de l'ambassade de France en Espagne

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 22
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mouvement
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mouvement
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Mlle DEBARGE  Françoise C2 060000 85000 01/01/2005AD 121 85000

Service de la redevance de l'audiovisuel (201000)

M. KHIAL  Jérôme C2 069000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Service de la redevance de l'audiovisuel (202000)

M. MANDON  Philippe C1 007000 85000 01/01/2005AD 120 85000

M. CAVARD  Thierry ARP2 058000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. FICHOT  Jean-Michel AR 058000 85000 01/01/2005AD 110 85000

M. ROCUET  Pascal AR 075200 85000 01/01/2005AD 110 85000

Service de la redevance de l'audiovisuel (203000)

Mme VIALARET  Hélen C1 031000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Service de la redevance de l'audiovisuel (205000)

Mme FACON  Carole ARP1 046000 85000 01/01/2005AD 110 85000

Mlle BERTRAND  Christine C1 044000 85000 01/01/2005DA 110 85000

Trésorerie Générale pour l'Etranger

Mme DUPUIS  Françoise C1 044000 85000 01/01/2005DA 110 85000

M. PISCART  Frédéric C2 045000 85000 01/01/2005DA 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 23


